2012年公开招聘衢江区卫生系统专业技术人员
       笔试成绩及入围面试人员名单公告

    根据区人力社保局、区卫生局《关于2012年公开招聘衢江区卫生系统专业技术人员的公告》，现将笔试成绩及入围面试人员名单公告如下，请入围面试人员于2012年8月1日（上午8:30-11:30，下午2:00-4:30）到衢州市衢江区卫生局（衢江区行政中心0342室），凭本人身份证（代领须同时提供代领人身份证和本人身份证）领取面试通知，2012年8月5日组织面试，逾期视作自动放弃面试资格。
报名时未提供毕业证书的2012年全日制普通高校应届毕业生请在领取面试通知时提供毕业证书原件及复印件，不能提供毕业证者取消面试资格。
联系电话：0570-3838977，3838801。

                    衢州市衢江区人力资源和社会保障局
                           衢州市衢江区卫生局
                         二〇一二年七月二十七日

	2012年公开招聘衢江区卫生系统专业技术人员
笔试成绩及入围面试人员名单

	一、区人民医院

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	秦志明
	女
	护理
	802011702
	67
	入围面试

	2
	韩细女
	女
	护理
	802011628
	65
	入围面试

	3
	万慧娟
	女
	护理
	802011703
	63
	入围面试

	4
	陈红梅
	女
	护理
	802011531
	62
	入围面试

	4
	叶红慧
	女
	护理
	802011732
	62
	入围面试

	6
	郑文丽
	女
	护理
	802011511
	61
	入围面试

	6
	揭晗
	女
	护理
	802011609
	61
	入围面试

	6
	刘小鸽
	女
	护理
	802011626
	61
	入围面试

	9
	吴秀
	女
	护理
	802011718
	60
	入围面试

	10
	郑亚运
	女
	护理
	802011610
	59
	入围面试

	11
	李贡琴
	女
	护理
	802011503
	58
	入围面试

	11
	姜燕萍
	女
	护理
	802011507
	58
	入围面试

	11
	齐丹丹
	女
	护理
	802011513
	58
	入围面试

	11
	丁水兰
	女
	护理
	802011527
	58
	入围面试

	15
	柴灵芝
	女
	护理
	802011502
	57
	入围面试

	15
	苏玲玲
	女
	护理
	802011705
	57
	入围面试

	15
	吴弯弯
	女
	护理
	802011717
	57
	入围面试

	18
	范文珍
	女
	护理
	802011509
	56
	入围面试

	18
	杜芬芬
	女
	护理
	802011522
	56
	入围面试

	18
	孙俊玲
	女
	护理
	802011532
	56
	入围面试

	18
	徐晶晶
	男
	护理
	802011605
	56
	入围面试

	18
	刘芸
	女
	护理
	802011611
	56
	入围面试

	18
	朱园园
	女
	护理
	802011620
	56
	入围面试

	24
	李菲
	女
	护理
	802011520
	55
	入围面试

	24
	范婷婷
	女
	护理
	802011714
	55
	入围面试

	24
	朱丽霞
	女
	护理
	802011719
	55
	入围面试

	27
	吴露萍
	女
	护理
	802011603
	54
	入围面试

	27
	苏春雨
	女
	护理
	802011604
	54
	入围面试

	27
	应文佳
	女
	护理
	802011618
	54
	入围面试

	27
	胡梦捷
	女
	护理
	802011715
	54
	入围面试

	27
	周雯
	女
	护理
	802011720
	54
	入围面试

	27
	宋慧青
	女
	护理
	802011721
	54
	入围面试

	33
	余红艳
	女
	护理
	802011731
	53
	入围面试

	34
	陈慧
	女
	护理
	802011521
	52
	入围面试

	34
	汪星新
	女
	护理
	802011602
	52
	入围面试

	34
	郑蓉
	女
	护理
	802011725
	52
	入围面试

	37
	黄霜
	女
	护理
	802011501
	51
	入围面试

	37
	熊献芳
	女
	护理
	802011504
	51
	入围面试

	37
	许燕燕
	女
	护理
	802011508
	51
	入围面试

	37
	姜冬娟
	女
	护理
	802011608
	51
	入围面试

	37
	陶慧雅
	女
	护理
	802011612
	51
	入围面试

	37
	江燕梅
	女
	护理
	802011613
	51
	入围面试

	37
	邓丹丹
	女
	护理
	802011803
	51
	入围面试

	44
	张瑜
	女
	护理
	802011525
	50
	入围面试

	44
	杨柳
	女
	护理
	802011802
	50
	入围面试

	46
	张晓霞
	女
	护理
	802011514
	49
	入围面试

	46
	邵敏
	女
	护理
	802011607
	49
	入围面试

	46
	方映
	女
	护理
	802011723
	49
	入围面试

	49
	孙卸美
	女
	护理
	802011512
	48
	入围面试

	49
	姚璐颖
	女
	护理
	802011627
	48
	入围面试

	49
	余丽秀
	女
	护理
	802011701
	48
	入围面试

	52
	郑岚
	女
	护理
	802011510
	47
	入围面试

	52
	方海英
	女
	护理
	802011632
	47
	入围面试

	54
	姜玉芸
	女
	护理
	802011516
	46
	入围面试

	54
	郑秀丽
	女
	护理
	802011518
	46
	入围面试

	54
	孙闪闪
	女
	护理
	802011724
	46
	入围面试

	57
	陈丽丽
	女
	护理
	802011606
	45
	入围面试

	57
	江菱
	女
	护理
	802011615
	45
	入围面试

	57
	胡琴
	女
	护理
	802011617
	45
	入围面试

	57
	童超
	女
	护理
	802011621
	45
	入围面试

	57
	胡定君
	女
	护理
	802011630
	45
	入围面试

	57
	王晓燕
	女
	护理
	802011704
	45
	入围面试

	63
	周亚平
	女
	护理
	802011625
	44
	入围面试

	63
	叶婷
	女
	护理
	802011706
	44
	入围面试

	65
	王玲
	女
	护理
	802011526
	43
	入围面试

	65
	郑丽霞
	女
	护理
	802011722
	43
	入围面试

	67
	杨艳超
	女
	护理
	802011515
	42
	入围面试

	67
	陈妤
	女
	护理
	802011614
	42
	入围面试

	69
	俞晓田
	女
	护理
	802011524
	39
	入围面试

	69
	华珍
	女
	护理
	802011528
	39
	入围面试

	69
	林静
	女
	护理
	802011601
	39
	入围面试

	69
	毛燕
	女
	护理
	802011616
	39
	入围面试

	69
	张慧
	女
	护理
	802011727
	39
	入围面试

	74
	汤亚芬
	女
	护理
	802011709
	38
	入围面试

	75
	张桂香
	女
	护理
	802011519
	36
	入围面试

	76
	叶佩君
	女
	护理
	802011529
	34
	入围面试

	77
	祝紫宁
	女
	护理
	802011707
	32
	入围面试

	78
	王彩虹
	女
	护理
	802011726
	31
	入围面试

	79
	何云霞
	女
	护理
	802011728
	29
	入围面试

	80
	徐莉
	女
	护理
	802011619
	27
	入围面试

	81
	姜咏知
	女
	护理
	802011631
	26
	入围面试

	女
	护理
	802011530
	0

	女
	护理
	802011505
	缺考

	女
	护理
	802011506
	缺考

	女
	护理
	802011517
	缺考

	女
	护理
	802011523
	缺考

	女
	护理
	802011622
	缺考

	女
	护理
	802011623
	缺考

	女
	护理
	802011624
	缺考

	男
	护理
	802011629
	缺考

	女
	护理
	802011708
	缺考

	女
	护理
	802011710
	缺考

	女
	护理
	802011711
	缺考

	女
	护理
	802011712
	缺考

	女
	护理
	802011713
	缺考

	女
	护理
	802011716
	缺考

	女
	护理
	802011729
	缺考

	女
	护理
	802011730
	缺考

	女
	护理
	802011801
	缺考

	女
	护理
	802011804
	缺考

	女
	护理
	802011805
	缺考

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	黄小斌
	男
	临床科室
	802011815
	75
	入围面试

	2
	张善弛
	男
	临床科室
	802011808
	74
	入围面试

	3
	邱三枝
	女
	临床科室
	802011814
	70
	入围面试

	4
	周骏
	男
	临床科室
	802011809
	68
	入围面试

	5
	姚坚
	女
	临床科室
	802011811
	66
	入围面试

	6
	郑小萍
	女
	临床科室
	802011807
	62
	入围面试

	7
	柴腾蛟
	男
	临床科室
	802011813
	58
	入围面试

	女
	临床科室
	802011806
	缺考

	男
	临床科室
	802011810
	缺考

	男
	临床科室
	802011812
	缺考

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	周秀红
	女
	口腔科
	802011816
	68
	入围面试

	2
	李慧敏
	女
	口腔科
	802011817
	13
	入围面试

	女
	口腔科
	802011818
	缺考

	女
	口腔科
	802011819
	缺考

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	余静安
	女
	药剂科
	802011827
	78
	入围面试

	2
	吴庆
	男
	药剂科
	802011832
	76
	入围面试

	3
	方慧
	女
	药剂科
	802011905
	73
	入围面试

	4
	徐杰
	男
	药剂科
	802011821
	69
	入围面试

	5
	李媚
	女
	药剂科
	802011823
	66
	入围面试

	6
	徐霄
	女
	药剂科
	802011822
	63
	入围面试

	7

	女
	药剂科
	802011904
	62

	8

	女
	药剂科
	802011820
	61

	9

	女
	药剂科
	802011824
	55

	10

	女
	药剂科
	802011907
	54

	11

	男
	药剂科
	802011829
	53

	12

	女
	药剂科
	802011828
	50

	13

	女
	药剂科
	802011831
	48

	14

	女
	药剂科
	802011902
	43

	15

	男
	药剂科
	802011830
	40

	16

	女
	药剂科
	802011910
	35

	17

	女
	药剂科
	802011901
	34

	18

	女
	药剂科
	802011906
	31

	19

	女
	药剂科
	802011826
	23

	男
	药剂科
	802011825
	缺考

	女
	药剂科
	802011903
	缺考

	女
	药剂科
	802011908
	缺考

	女
	药剂科
	802011909
	缺考

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	汪文文
	女
	信息科
	802011333
	76
	入围面试

	2
	周雄
	男
	信息科
	802011401
	74.5
	入围面试

	3
	徐君莉
	女
	信息科
	802011402
	71.5
	入围面试

	4

	女
	信息科
	802011331
	65

	5

	男
	信息科
	802011403
	64

	5

	女
	信息科
	802011404
	64

	7

	男
	信息科
	802011405
	61

	8

	女
	信息科
	802011406
	60

	男
	信息科
	802011332
	缺考

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	高俊
	 男
	设备科
	802011407
	70.5
	入围面试

	2
	郑剑飞
	 男
	设备科
	802011408
	65.5
	入围面试

	3
	梁敏
	男
	设备科
	802011410
	65
	入围面试

	4

	 女
	设备科
	802011409
	45.5

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	王香香
	女
	财务科1
	802011302
	76
	入围面试

	1
	蔡晓霞
	女
	财务科1
	802011307
	76
	入围面试

	3
	张盼
	女
	财务科1
	802011309
	69.5
	入围面试

	4

	女
	财务科1
	802011305
	69

	5

	男
	财务科1
	802011308
	68.5

	6

	女
	财务科1
	802011301
	65.5

	7

	女
	财务科1
	802011304
	63

	8

	男
	财务科1
	802011306
	62

	9

	女
	财务科1
	802011303
	57.5

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	程晓晴
	女
	财务科2
	802011310
	75
	入围面试

	2
	葛飞
	男
	财务科2
	802011315
	71.5
	入围面试

	3
	汤启超
	女
	财务科2
	802011312
	68.5
	入围面试

	4

	男
	财务科2
	802011313
	63.5

	5

	男
	财务科2
	802011316
	62.5

	6

	女
	财务科2
	802011318
	60

	7

	女
	财务科2
	802011314
	53

	8

	女
	财务科2
	802011311
	52

	男
	财务科2
	802011317
	缺考

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	朱小良
	男
	总务科
	802011330
	76.5
	入围面试

	2
	汪峰
	男
	总务科
	802011322
	74.5
	入围面试

	3
	傅伟鸿
	男
	总务科
	802011325
	73.5
	入围面试

	4
	鲍佳佳
	男
	总务科
	802011329
	69
	入围面试

	5
	翁学振
	男
	总务科
	802011324
	68.5
	入围面试

	6
	王超群
	男
	总务科
	802011319
	56.5
	入围面试

	7

	女
	总务科
	802011321
	54

	8

	男
	总务科
	802011320
	45

	9

	男
	总务科
	802011327
	40

	女
	总务科
	802011323
	缺考

	男
	总务科
	802011326
	缺考

	男
	总务科
	802011328
	缺考

	二、乡镇卫生院

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	段利芳
	女
	临床科室
	802011921
	80
	入围面试

	2
	程建贞
	女
	临床科室
	802011915
	79
	入围面试

	3
	储志明
	男
	临床科室
	802011926
	78
	入围面试

	4
	王建丽
	女
	临床科室
	802012005
	73
	入围面试

	4
	叶忠根
	男
	临床科室
	802012107
	73
	入围面试

	6
	孙敏飞
	男
	临床科室
	802011914
	72
	入围面试

	6
	薛利萍
	女
	临床科室
	802012113
	72
	入围面试

	8
	吴玉荣
	女
	临床科室
	802011911
	71
	入围面试

	9
	余远星
	男
	临床科室
	802011912
	69
	入围面试

	10
	卢小民
	男
	临床科室
	802011919
	68
	入围面试

	10
	徐慧萍
	女
	临床科室
	802012026
	68
	入围面试

	12
	程立建
	男
	临床科室
	802011922
	67
	入围面试

	12
	吴秀珍
	女
	临床科室
	802012024
	67
	入围面试

	12
	夏剑霞
	女
	临床科室
	802012028
	67
	入围面试

	15
	吕江
	男
	临床科室
	802011923
	65
	入围面试

	15
	吴洪涛
	男
	临床科室
	802012001
	65
	入围面试

	15
	邵慧洲
	女
	临床科室
	802012104
	65
	入围面试

	18
	陈红芳
	女
	临床科室
	802011925
	64
	入围面试

	18
	张俊
	男
	临床科室
	802012011
	64
	入围面试

	18
	柯晓芬
	女
	临床科室
	802012023
	64
	入围面试

	21

	男
	临床科室
	802011916
	63

	21

	男
	临床科室
	802011931
	63

	21

	女
	临床科室
	802012015
	63

	21

	男
	临床科室
	802012105
	63

	25

	女
	临床科室
	802011920
	62

	25

	女
	临床科室
	802012002
	62

	25

	男
	临床科室
	802012006
	62

	25

	女
	临床科室
	802012025
	62

	29

	女
	临床科室
	802011929
	61

	29

	男
	临床科室
	802012009
	61

	29

	女
	临床科室
	802012030
	61

	29

	女
	临床科室
	802012101
	61

	29

	男
	临床科室
	802012103
	61

	34

	男
	临床科室
	802011924
	60

	34

	女
	临床科室
	802012013
	60

	34

	女
	临床科室
	802012018
	60

	34

	女
	临床科室
	802012022
	60

	38

	女
	临床科室
	802012021
	59

	39

	女
	临床科室
	802011918
	58

	39

	女
	临床科室
	802012010
	58

	39

	男
	临床科室
	802012019
	58

	39

	男
	临床科室
	802012027
	58

	43

	女
	临床科室
	802011917
	57

	43

	男
	临床科室
	802011927
	57

	43

	女
	临床科室
	802012014
	57

	43

	女
	临床科室
	802012020
	57

	47

	女
	临床科室
	802012111
	56

	48

	女
	临床科室
	802012007
	55

	48

	女
	临床科室
	802012008
	55

	50

	女
	临床科室
	802011928
	54

	50

	男
	临床科室
	802011930
	54

	52

	女
	临床科室
	802011913
	53

	53

	女
	临床科室
	802012029
	50

	54

	男
	临床科室
	802011932
	47

	54

	男
	临床科室
	802012031
	47

	54

	男
	临床科室
	802012102
	47

	57

	男
	临床科室
	802012108
	46

	58

	女
	临床科室
	802012012
	43

	59

	女
	临床科室
	802012004
	41

	59

	女
	临床科室
	802012017
	41

	61

	女
	临床科室
	802012016
	34

	女
	临床科室
	802012003
	缺考

	女
	临床科室
	802012032
	缺考

	胡小红
	女
	临床科室
	802012106
	缺考

	徐慧芳
	女
	临床科室
	802012109
	缺考

	郑志方
	男
	临床科室
	802012110
	缺考

	裴妙芬
	女
	临床科室
	802012112
	缺考

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	贲建华
	女
	检验科
	802012119
	69
	入围面试

	2
	张小莉
	女
	检验科
	802012117
	59
	入围面试

	3
	韩敏
	女
	检验科
	802012120
	55
	入围面试

	4

	女
	检验科
	802012115
	47

	5

	男
	检验科
	802012114
	39

	6

	女
	检验科
	802012116
	37

	7

	女
	检验科
	802012122
	29

	8

	男
	检验科
	802012121
	28

	女
	检验科
	802012118
	缺考

	女
	检验科
	802012123
	缺考

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	揭俊锋
	男
	中医科
	802012131
	75
	入围面试

	2
	徐友明
	男
	中医科
	802012202
	69
	入围面试

	3
	徐国英
	女
	中医科
	802012124
	68
	入围面试

	4

	男
	中医科
	802012203
	65

	5

	女
	中医科
	802012201
	62

	6

	女
	中医科
	802012127
	60

	7

	男
	中医科
	802012128
	48

	8

	女
	中医科
	802012132
	44

	9

	男
	中医科
	802012126
	41

	男
	中医科
	802012125
	缺考

	女
	中医科
	802012129
	缺考

	女
	中医科
	802012130
	缺考

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	李雪梅
	女
	医学影像
	802012207
	49
	入围面试

	2
	叶绚琳
	女
	医学影像
	802012204
	44
	入围面试

	3
	傅田恬
	女
	医学影像
	802012208
	29
	入围面试

	4

	男
	医学影像
	802012205
	16

	女
	医学影像
	802012206
	缺考

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	董春燕
	女
	中药房
	802012211
	57
	入围面试

	2
	宋莹
	女
	中药房
	802012209
	56
	入围面试

	3
	方晓霞
	女
	中药房
	802012210
	41
	入围面试

	4

	女
	中药房
	802012212
	32

	男
	中药房
	802012213
	缺考

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	蒋丽斌
	女
	药房
	802012217
	55
	入围面试

	2
	邵丹
	女
	药房
	802012218
	50
	入围面试

	3
	李小飞
	男
	药房
	802012215
	48
	入围面试

	4

	女
	药房
	802012216
	47

	5

	女
	药房
	802012220
	46

	6

	女
	药房
	802012219
	43

	6

	女
	药房
	802012221
	43

	8

	男
	药房
	802012214
	34

	男
	药房
	802012222
	缺考

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	张爱琴
	女
	财务科
	802011421
	77
	入围面试

	2
	段志萍
	女
	财务科
	802011413
	65
	入围面试

	3
	宋婕
	女
	财务科
	802011422
	64
	入围面试

	4

	女
	财务科
	802011428
	63.5

	5

	女
	财务科
	802011419
	63

	6

	女
	财务科
	802011423
	62

	7

	女
	财务科
	802011418
	61

	8

	女
	财务科
	802011412
	60

	8

	女
	财务科
	802011420
	60

	10

	女
	财务科
	802011416
	59

	11

	男
	财务科
	802011415
	58

	11

	女
	财务科
	802011430
	58

	13

	女
	财务科
	802011411
	57.5

	14

	女
	财务科
	802011417
	56.5

	15

	女
	财务科
	802011427
	54

	16

	男
	财务科
	802011424
	53.5

	17

	女
	财务科
	802011429
	49

	18

	女
	财务科
	802011425
	48

	女
	财务科
	802011414
	缺考

	女
	财务科
	802011426
	缺考

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	黄茜莑
	女
	护理
	802012313
	60
	入围面试

	2
	董莉娅
	女
	护理
	802012225
	58
	入围面试

	2
	陈文倩
	女
	护理
	802012319
	58
	入围面试

	2
	严红芬
	女
	护理
	802012321
	58
	入围面试

	5
	舒卿黎
	女
	护理
	802012302
	57
	入围面试

	6
	吴春红
	女
	护理
	802012309
	56
	入围面试

	7
	张柳
	女
	护理
	802012301
	55
	入围面试

	7
	汪舒虹
	女
	护理
	802012307
	55
	入围面试

	9
	钱娱
	女
	护理
	802012227
	52
	入围面试

	9
	胡媛华
	女
	护理
	802012323
	52
	入围面试

	11
	罗佳琴
	女
	护理
	802012229
	51
	入围面试

	12
	王蕾
	女
	护理
	802012315
	49
	入围面试

	13
	何逍笑
	女
	护理
	802012314
	48
	入围面试

	14
	郑倩菲
	女
	护理
	802012224
	45
	入围面试

	15
	傅亚灵
	女
	护理
	802012308
	44
	入围面试

	16

	女
	护理
	802012327
	43

	17

	女
	护理
	802012320
	41

	18

	女
	护理
	802012306
	36

	18

	女
	护理
	802012328
	36

	20

	女
	护理
	802012305
	34

	21

	女
	护理
	802012231
	32

	21

	女
	护理
	802012303
	32

	23

	女
	护理
	802012226
	31

	24

	女
	护理
	802012228
	30

	25

	女
	护理
	802012326
	28

	26

	女
	护理
	802012223
	27

	27

	女
	护理
	802012318
	25

	28

	女
	护理
	802012232
	23

	29

	女
	护理
	802012304
	21

	30

	女
	护理
	802012325
	20

	31

	女
	护理
	802012312
	16

	女
	护理
	802012230
	缺考

	女
	护理
	802012310
	缺考

	女
	护理
	802012311
	缺考

	女
	护理
	802012316
	缺考

	女
	护理
	802012317
	缺考

	女
	护理
	802012322
	缺考

	女
	护理
	802012324
	缺考

6